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Шипка за 178/2

Profiles

Product features

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во

грамови. Сите наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

материјал: специјален хром ванадиум челик●

завршна површина: обложена со хром според ЕН 12540●

620840 24 - 30 25 19 460 744

620841 32 - 41 27 21 610 1049

620842 46 - 55 30 24 760 1509

620843 60 - 95 37 30 860 2476
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